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EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBIETOS VALIOSOS
ACTIVOS BIOLOGICOS

ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE

PATENTES, MARCAS Y DERECHOS
‘CONCESIONES Y FRANQUICIAS
LUCENCIAS

OTROS ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

DEPRECIACISN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

DETERIORO ACUMULADO DE ACTIVOS BIOLOGICOS

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE PROYECTOS

DERECHOS SOBRE BIENES EN REGIMEN DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO A LARGO PLAZO

ANTICIPOS A LARGO PLAZO

BENEFICIOS AL RETIRO DE EMPLEADOS PAGADOS POR ADELANTADO
OTROS ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DOCUMENTOS POR COBRAR A LARGO PLAZO

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A LARGO PLAZO

ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE INGRESOS POR COBRAR A LARGO PLAZO
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE CUENTAS INCOBRABLES DE PRESTAMOS OTORGADOS A LARGO PLAZO
ESTIMACIONES POR PERDIDA DE OTRAS CUENTAS INCOBRABLES A LARGO PLAZO

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES.
BIENES EN CONCESION

BIENES EN ARRENDAMIENTO FINANCIERO
BIENES EN COMODATO

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS

$0.00
$1,579,594.67
$0.00
$0.00

$73,000.00

$73,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

3100
3110

3120

3130

3210
3220
3230
3231

$0.00

50.00

$0.00
$0.00
$0.00
50.00

3233

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Fnos GARANTIA A LARGO PLAZD

FONDOS EN ADMINISTRACION A LARGO PLAZO $0.00 50.00
FONDOS CONTINGENTES A LARGO PLAZO $0.00 50.00
FONDOS DE FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
OTROS FONOOS DE TERCEROS EN GARANTIA ¥/O ADMINISTRACION A LARGO PLAZO $0.00 50.00
VALORES ¥ BIENES EN GARANTIA A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
PROVISIONES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
PROVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00|
PROVISION PARA PENSIONES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
PROVISION PARA CONTINGENCIAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00
OTRAS PROVISIONES A LARGO PLAZO 50.00 $0.00
TOTAL PASIVOS NO CIRCULANTES $0.00 50.00
TOTAL DE PASIVOS $3,714,953.91 $3,944,992.69
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO 50.00 $0.00]
APORTACIONES $0.00 $0.00
DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00
ACTUALIZACKON DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO $48,648,946.17 $48,089,331.12
RESULTADOS DEL EJERCICIO [AHORRO/ DESAHORRO) $559,615.05 5$14,204,159.17
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $48,089,331.12 $33,885,171.95
REVALUOS $0.00 $0.00
REVALUO DE BIENES INMUEBLES 50.00 50.00]
REVALUO DE BIENES MUEBLES $0.00 $0.00
REVALUO DE BIENES INTANGIBLES <0 p—
OTROS REVALUOS s0.00 o
RESERVAS $0.00 $0.00
RESERVAS DE PATRIMONIO $0.00 $0.00
RESERVAS TERRITORIALES $0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00|
50.00 $0.00
50.00 $0.00
oo $0.00 $0.00
mmu Mnhtmm 50.00 $0.00
Poa]mgucﬁ DE ACTIVOS NO MONETARIOS 50.00 50.00
$48,648,946.17 $48,089,331.12

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO / HACIENDA PUBLICA

PRESIDENTE MUNICIPAL

cir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

ASEJ2015-01~

06-2015-1

17 -

o Moo

[+ D‘ OBERTO MURO IBARRA

>

ENCARGADO DE LA HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL







